香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN FAITH GROUP HOLDINGS LIMITED

高豐集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
(股票代號:2863)

澄清公告

有關於收購湖南芒果大微電子商貿有限公司 85%股權的自願公告

茲提述本公司於 2023 年 9 月 4 日發出有關於收購湖南芒果大微電子商貿有限公
司 85%股權的自願公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者俱有相同涵義。

本公司謹此澄清，在該公告有一個不慎的遺漏錯誤，第一賣方的最終受益人為

蘭傑，奉凌竹及藍語兒，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的相關定

義，他們三人均是本公司及其關連人士的獨立第三方。

本澄清公告所作出的澄清不影響該公告所載的其他信息。

承董事會命

高豐集團控股有限公司

高浚晞

主席

香港，二零二三年九月七日

於本公告日期，執行董事為高浚晞先生及高鏞麗女士；非執行董事為翁安華先生及黃卓慧女
士； 及獨立非執行董事為陳永輝先生、楊懷隆先生及吳文理先生。